

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy budovy teoretického vyučování – VÍCEPRÁCE ENERGETICKÉ ÚSPORY	
Objednatel:	Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod Vičnovská 688 68801 Uherský Brod		IČO: 15527816 DIČ: CZ15527816
Zhotovitel:	STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. Otakarova 108 68601 Uherské Hradiště		IČO: 46346171 DIČ: CZ46346171
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
Celkem			4 277 221,82
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	0 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	4 277 221,82 CZK	
DPH	21 %	898 216,58 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			5 175 438,40 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové	0,00	4 277 221,82	898 216,58	5 175 438,40	
03	Střecha DOTACE	0,00	2 461 197,13	516 851,40	2 978 048,53	
04	Okna oprava výměry vybourání oken DOTACE	0,00	114 007,38	23 941,55	137 948,93	
11	Topení oprava a doplnění DOTACE	0,00	473 749,33	99 487,36	573 236,69	
13	Zateplení DOTACE	0,00	1 163 391,88	244 312,29	1 407 704,17	
14	Podhledy doplnění DOTACE	0,00	64 876,10	13 623,98	78 500,08	

Celkem za stavbu	0,00	4 277 221,82	898 216,58	5 175 438,40	
------------------	------	--------------	------------	--------------	--

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	03	Střecha – DOTACE VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				257 765,34
1	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	22,87481	4 515,00	103 279,77
		(64,025+8,65)*2 :				
		-3,625-6,5 :				
		(6,625+6,025)*2 :				
		nový věnec na atice : 160,525*0,3*(0,45+0,5)*0,5 :				
		22,87481		22,87000		
2	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	152,49875	481,00	73 351,90
		160,525*(0,45+0,5)*0,5*2 :				
		152,49875		152,50000		
3	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	152,49875	117,50	17 918,60
		160,525*(0,45+0,5)*0,5*2 :				
		152,49875		152,50000		
4	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,84276	55 170,00	46 495,07
		160,525*0,3*0,25*0,07 :				
		0,84276		0,84000		
5	080165210100R	Čerpadlo betonářské auto. BF 1405- pumpa na beton	Sh	8,00000	2 090,00	16 720,00
		8 :				
		8		8,00000		
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				61 475,78
6	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,78144	59 150,00	46 222,18
		4PR. 12 : 160*4*0,888*1,1*0,001*1,25 :				
		0,78144		0,78000		
7	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,25788	59 150,00	15 253,60
		třminky PR. 6 a 25 cm :				
		(160/0,25)*(0,26*4+0,1)*0,222*1,1*0,001*1,25 :				
		rohý PR.12 : 1,2*24*0,888*1,1*0,001*1,25 :				
		0,25788		0,26000		
Díl: 44		Zastřešení				10 401,72
8	631317110R00	Řezání	m	40,00000	119,50	4 780,00
		vyb.a zapravení otvorů pro osazení kotev záchyt. systému				
		: 0,5*4*20 :				
		40		40,00000		
9	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	0,48000	943,00	452,64
		otvor ve střešní skladbě pro osazení kotevy záchytného				
		systému : 0,4*0,5*20*0,12 :				
		0,48		0,48000		
10	712300831RT1	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva z	m2	17,40000	36,20	629,88
		ploch jednotlivě do 10 m2				
		3*0,5*0,58*20 :				
		17,4		17,40000		
11	712300951RT4	Oprava na povlakové krytině střech do 10°, asfaltové pásy	m2	4,00000	696,00	2 784,00
		přítavením 1vrstva - včetně dodávky Elastek 40 special				
		dekor				
		vyb.a zapravení otvorů pro osazení kotev záchyt. systému				
		: 4 :				
		4		4,00000		

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	03	Střecha – DOTACE VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	712990813RT1	Odstranění násypu nebo nánosu tl. 50 - 100 mm z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	4,00000	87,30	349,20

vyb.a zapravení otvorů pro osazení kotev záchyt. systému
: 4 :

4

4,00000

13	978071611R00	vyb. iz.desek nad 5cm pl.do1m2	m2	4,00000	351,50	1 406,00
----	--------------	--------------------------------	----	---------	--------	----------

otvor ve střešní skladbě pro osazení kotevy záchytného
systému : 0,4*0,5*20 :

4

4,00000

Díl: 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					94 153,60
---------------	---	--	--	--	--	------------------

14	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	7,22363	6 500,00	46 953,60
----	-----------	---	----	---------	----------	-----------

(64,025+8,65)*2 :

-3,625-6,5 :

(6,625+6,025)*2 :

vyrovnání a spojení stáv. atiky s nadezdívkou :

160,525*0,3*0,15 :

7,22363

7,22000

15	953981102R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 90 mm, M 10, ampule	kus	320,00000	147,50	47 200,00
----	--------------	---	-----	-----------	--------	-----------

prokotvení stáv. atiky a nových konstrukcí chem. kotvami,

160,525/0,5 : 320 :

320

320,00000

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					480 209,40
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

16	711757388R00	Zapravení střechy po dmt větracích hlavic	kus	27,00000	1 290,00	34 830,00
----	--------------	---	-----	----------	----------	-----------

dmt větr. hlavic : 20+7 :

27

27,00000

1	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	399 510,00000	1,10	439 461,00
---	-----------	--	----	---------------	------	------------

dle SOD : -163710 :

307 x1890 : 298*1890 :

399510

399 510,00000

17	971042551R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. do 1 m2 všech tl	m3	0,48000	12 330,00	5 918,40
----	--------------	--	----	---------	-----------	----------

bourání patek na střeše : 1*0,8*0,6 :

0,48

0,48000

Díl: 997	Přesun sutě					24 927,56
-----------------	--------------------	--	--	--	--	------------------

18	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,29240	922,00	2 113,59
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

19	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	9,16960	440,50	4 039,21
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

20	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	2,29240	450,00	1 031,58
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

21	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,29240	200,00	458,48
----	-----------	---	---	---------	--------	--------

22	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,16960	10,00	91,70
----	-----------	--	---	---------	-------	-------

23	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,29240	7 500,00	17 193,00
----	-----------	---	---	---------	----------	-----------

Díl: 998	Přesun hmot					31 021,66
-----------------	--------------------	--	--	--	--	------------------

24	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	82,72442	375,00	31 021,66
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

Díl: 712	Povlakové krytiny					951 584,40
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	03	Střecha – DOTACE VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	712378003R00	Atiková okapnice VIPLANYL rš 250 mm	m	160,52500	425,50	68 303,39
plocha střechy : (64,025+8,65)*2 : -3,625-6,5 : (6,625+6,025)*2 : 160,525 160,53000						
26	712378006R00	Rohová lištaí VIPLANYL rš 100 mm	m	597,40000	231,00	137 999,40
plocha střechy : 64,025*(2+4+2) : 8,65*(2+2) : (6,625+6,025)*2*2 : 597,4 597,40000						
27	712382111R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou, 4 kotvy/m2	m2	657,15688	737,00	484 324,62
plocha střechy : 64,025*8,65 : -3,625*6,5 : 6,625*6,025 : svisle u atiky : ((64,25+8,65)*2-3,625+6,5)*0,5 : svisle u atiky : (6,625+6,025)*2*0,5 : 657,15688 657,16000						
28	712391171RZ7	Položení podkladní textilie na střechách do 10° 1 vrstva - včetně dodávky	m2	657,15688	85,70	56 318,34
plocha střechy : 64,025*8,65 : -3,625*6,5 : 6,625*6,025 : svisle u atiky : ((64,25+8,65)*2-3,625+6,5)*0,5 : svisle u atiky : (6,625+6,025)*2*0,5 : 657,15688 657,16000						
29	28322103.AR	Fólie hydroizolační tl. 1,5 mm, střešní	m2	788,58826	259,50	204 638,65
plocha střechy : 64,025*8,65 : -3,625*6,5 : 6,625*6,025 : 570,16938*1,2 : svisle u atiky : ((64,25+8,65)*2-3,625+6,5)*0,5 : svisle u atiky : (6,625+6,025)*2*0,5 : 86,9875*1,2 : 788,58826 788,59000						
Díl: 713		Izolace tepelné				334 992,06
30	713141131R00	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	128,42000	338,50	43 470,17
provedení izolace : 128,42 : 128,42 128,42000						
31	283757034R	Deska izolační EPS 70, tl. 40 mm	m2	282,52400	82,40	23 279,98
atika vodorovně : 160,525*0,3*2*1,1 : atika svisle : 160,525*0,5*2*1,1 : 282,524 282,52000						
32	283757126R	Deska izolační EPS 150, tl. 160 mm	m2	1 038,53000	258,29	268 241,91
1038,53 1 038,53000						
Díl: 762		Konstrukce tesařské				186 001,21
33	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	135,00000	50,80	6 858,00

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	03	Střecha – DOTACE VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		solárů : 135 :				
		135		135,00000		
34	762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci	m	321,05000	68,10	21 863,51
		(64,025+8,65)*2 :				
		-3,625-6,5 :				
		(6,625+6,025)*2 :				
		provední roštu na novou atiku : 160,525*2 :				
		321,05		321,05000		
35	762441112R00	Montáž obložení atiky z desek na bázi dřeva, 1 vrstva, šroubováním	m2	85,07825	206,00	17 526,12
		(64,025+8,65)*2 :				
		-3,625-6,5 :				
		(6,625+6,025)*2 :				
		provední pokládky vodovzdorné překližky : 160,525*0,53 :				
		85,07825		85,08000		
36	763614111RT1	Montáž z desek do tl.18 mm, na sraz, bez dodávky desek	m2	35,00000	149,50	5 232,50
		35 :				
		35		35,00000		
37	958693659	Demontáž a úklid	hod	16,00000	350,00	5 600,00
		ochrana střechy : 16 :				
		16		16,00000		
38	60515810R	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 60 x 60 mm, 5 m	m3	1,69514	12 960,00	21 969,01
		dodávka í roštu na novou atiku : 160,525*2*0,06*0,08*1,1 :				
		1,69514		1,70000		
39	606233006R	Překližka vodovzdorná bříza tl. 21 mm jakost S/BB	m2	102,09390	906,00	92 497,07
		dodávka vodovzdorné překližky : 160,525*0,53*1,2 :				
		102,0939		102,09000		
40	60725105R	Deska dřevoštěpková OSB 3, Swiss Krono nebroušená tl. 15 mm	m2	35,00000	237,50	8 312,50
		35 :				
		35		35,00000		
41	69366198R	Geotextilie netkaná FILTEK 300 g/m2	m2	135,00000	45,50	6 142,50
		135 :				
		135		135,00000		
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					7 874,40
42	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	102,00000	77,20	7 874,40
		demontáž záchytného systému,kotvicích bodů a montážních lan : 102 :				
		102		102,00000		
Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zařízení					20 790,00
43	728618811R00	Demontáž větracích hlavíc	kus	27,00000	770,00	20 790,00
		20+7 :				
		27		27,00000		
Celkem						2 461 197,13

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	03	Střecha – DOTACE VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	04a	Okna oprava výměry vybourání oken DOTACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 399,30
1	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 4 m2	m2	177,14000	245,00	43 399,30

SOD : -112,3 :

2.NP : 2,4*1,6*17 :

0,9*0,9*4 :

2,4*1,6*1 :

3.NP : 2,4*1,6*17 :

0,9*0,9*4 :

2,4*1,6*1 :

4.NP : 2,4*1,6*17 :

0,9*0,9*4 :

2,4*1,6*1 :

5.NP : 2,4*1,6*17 :

0,9*0,9*4 :

2,4*1,6*1 :

177,14

177,14000

Díl: 997		Přesun sutě				70 608,08
2	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m	m	10,00000	250,00	2 500,00
3	997013322	Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	300,00000	30,00	9 000,00
4	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,61702	260,00	1 980,43
5	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	7,61702	7 500,00	57 127,65

Celkem						114 007,38
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	11	Topení oprava a doplnění DOTACE VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 997		Přesun sutě				4 603,36
1	979011219R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,72500	440,50	319,36
2	97901121TR00	Přesun radiátorů z 5. np do přízemí	ks	6,00000	690,00	4 140,00
3	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,72000	200,00	144,00
Díl: 733		Rozvod potrubí izolace				112 901,50
4	631547011R	Pouzdro potrubní izolační 15/20 mm vata	m	4,00000	124,00	496,00
5	631547013R	Pouzdro potrubní izolační 22/20 mm vata	m	16,00000	152,00	2 432,00
6	631547014R	Pouzdro potrubní izolační 28/20 mm vata	m	134,00000	162,00	21 708,00
7	631547015R	Pouzdro potrubní izolační 35/20 mm vata	m	75,00000	170,50	12 787,50
8	631547018R	Pouzdro potrubní izolační 54/20 mm vata	m	326,00000	200,00	65 200,00
9	631547020R	Pouzdro potrubní izolační 64/20 mm vata	m	36,00000	285,50	10 278,00
Díl: 7351.NP		ÚT a otopná tělesa 1.NP				26 093,98
10	735190913R00	Oprava - vrtaná růžice	kus	43,00000	186,50	8 019,50
11	730503265	Kroužky proti zcizení termostatických hlavíc, včetně montáže	ks	21,00000	71,88	1 509,48
12	PC01	Práce v hod sazbě ,čištění a odmaštění rad.před nátěrem	hod	24,00000	300,00	7 200,00
13	PC02	Práce v hod sazbě ,čištění a odmaštění rad.před nátěrem	hod	28,00000	300,00	8 400,00
14	48485100R	Držák radiátoru ocelový TPF 1456063 d 10 dl. 320	kus	50,00000	19,30	965,00
Díl: 7352.NP		ÚT a otopná tělesa 2.NP				42 109,48
15	730503265	Kroužky proti zcizení termostatických hlavíc, včetně montáže	ks	21,00000	71,88	1 509,48
16	PC01	Práce v hod sazbě ,čištění a odmaštění rad.před nátěrem	hod	24,00000	300,00	7 200,00
17	PC02	Práce v hod sazbě ,čištění a odmaštění rad.před nátěrem	hod	28,00000	300,00	8 400,00
18	Pol__0043	Otopné těleso litinové článkové 20-160/500, nové, nátěr a montáž	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00
Díl: 7353.NP		ÚT a otopná tělesa 3.NP				28 385,48
19	735190913R00	Oprava - vrtaná růžice	kus	52,00000	202,00	10 504,00
20	730503265	Kroužky proti zcizení termostatických hlavíc, včetně montáže	ks	21,00000	71,88	1 509,48
21	PC01	Práce v hod sazbě ,čištění a odmaštění rad.před nátěrem	hod	24,00000	300,00	7 200,00
22	PC02	Práce v hod sazbě ,čištění a odmaštění rad.před nátěrem	hod	28,00000	300,00	8 400,00
23	48485100R	Držák radiátoru ocelový TPF 1456063 d 10 dl. 320	kus	40,00000	19,30	772,00
Díl: 7354.NP		ÚT a otopná tělesa 4.NP				121 975,48
24	735190913R00	Oprava - vrtaná růžice	kus	99,00000	202,00	19 998,00
25	730503265	Kroužky proti zcizení termostatických hlavíc, včetně montáže	ks	21,00000	71,88	1 509,48
26	PC08	Práce v hod sazbě ,přetěsnění radiátorů článkových	hod	24,00000	300,00	7 200,00
27	Pol__0058,1	Otopné těleso hliník Lipovice Orion 20 čl. typ 600 nové	ks	5,00000	16 742,00	83 710,00
28	48485100R	Držák radiátoru ocelový TPF 1456063 d 10 dl. 320	kus	60,00000	19,30	1 158,00
29	PC07	Práce v hod sazbě ,čištění a odmaštění rad.před nátěrem	hod	28,00000	300,00	8 400,00

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	11	Topení oprava a doplnění DOTACE VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 7355.NP		ÚT a otopná tělesa 5.NP				137 680,05
30	735190913R00	Oprava - vrtaná růžice	kus	25,00000	202,00	5 050,00
31	730503265	Kroužky proti zcizení termostatických hlavíc, včetně montáže	ks	20,00000	71,88	1 437,60
32	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	12,00000	131,50	1 578,00
33	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	12,00000	109,50	1 314,00
34	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	4,50000	47,80	215,10
35	735191910R00	Napuštění a - odvzdušnění otopných těles	m2	6,00000	18,10	108,60
36	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	24,00000	18,20	436,80
37	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	4,50000	30,30	136,35
38	PC03	Přechodka 18x1/2 vnější uhlíkovka	ks	12,00000	185,15	2 221,80
39	PC14	Práce v hod sazbě ,přetěsnění radiátorů článkových	hod	16,00000	300,00	4 800,00
40	Pol__0003	Potrubí uhlíková ocel, včetně tvarovek, 18x1,2	m	9,00000	350,00	3 150,00
41	Pol__0015	Demontáže stávajícího potrubí ocelového závitového do DN 50	m	9,00000	26,00	234,00
42	Pol__0067L	Dod a montáž radiátorů článkových Lipovica Orion 600/20 článků bílá	ks	6,00000	18 416,00	110 496,00
43	48485100R	Držák radiátoru ocelový TPF 1456063 d 10 dl. 320	kus	26,00000	19,30	501,80
44	PC13	Práce v hod sazbě ,čištění a odmaštění rad.před nátěrem	hod	20,00000	300,00	6 000,00

Celkem	473 749,33
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	13	Zateplení DOTACE VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				280 426,92
1	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	234,81500	65,00	15 262,98
		dorovnání zazdívek na fasádě miner. vatou : 47,16 : sokl : (66,425+2,15-1,8)*1 : vyrovnání nerovného povrchu pro osazení kastle venkovních žauzílí a rolet : 120,88 : 234,815		234,81000		
2	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	47,16000	295,00	13 912,20
		dorovnání zazdívek na fasádě miner. vatou : 47,16 : 47,16		47,16000		
3	622300131R00	Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm	m2	120,88000	152,50	18 434,20
		pro okno 1200xx1600 : 18*(1,6+1,2*2)*0,25 : pro okno 2400x1600 : (50+5)*(2,4+1,6*2)*0,25 : pro okno 2400x1600 : 15*(2,4+1,6*2)*0,25 : pro okno 90x90 : 4*0,9*3*0,25 : pro okno 180x160 : 1*(1,8+1,36*2)*0,25 : pro okno 180x120 : 1*(1,8+1,2*2)*0,25 : 120,88		120,88000		
4	622300141R00	Montáž vyrovnávací vrstvy izolačním	m2	113,94300	221,00	25 181,40
		sokl : (66,425+2,15-1,8)*1 : 2,4*1,3+1,25*2,1+1,15*1,6+2*0,175*2,1+2,4*1,6 : 4*4*1,2*1,6 : 42,88*1,1 : 113,943		113,94000		
5	28376352.AR	Deska izolační XPS, tl. 20 mm	m2	113,94300	94,50	10 767,61
		podleporování fasády : 113,943 : 113,943		113,94000		
6	31173753R	Talíř přídatný do hmoždinek VT 2G	kus	11 000,00000	17,10	188 100,00
		hmoždinky dle výtažné zkoušky : 11000 : 11000		11 000,00000		
7	631401411R	Deska minerální tl. 30 mm	m2	51,88480	169,00	8 768,53
		dorovnání zazdívek na fasádě miner. vatou : 47,168*1,1 : 51,8848		51,88000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				24 554,10
8	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	50,62700	65,00	3 290,76
		fasáda skutečnost : 50,627 : 50,627		50,63000		
9	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	50,62700	60,00	3 037,62
		fasáda skutečnost : 50,627 : 50,627		50,63000		
10	622541052	Tenkovrstvá silikonsilikátová rýhovaná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	50,62700	360,00	18 225,72
		SOD : -1753,593 : fasáda skutečnost : 1804,22 : 50,627		50,63000		

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	13	Zateplení DOTACE VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D1		C21M - Elektromontáže - pro rolety 1.NP				46 652,00
11	210010007.1	trubka plastová tuhá instalační průměr 40 mm na povrch a v podlaze mtž	m	50,00000	30,00	1 500,00

vše elektroinstalace pro rolety 1.NP : 50 :

50

50,00000

12	210010303	krabice IP66 mtž	kus	20,00000	120,00	2 400,00
13	210800001.6	kabel CYKY-J 5 x 1,5 mm2 mtž	m	516,00000	22,00	11 352,00

rolety 1.NP , přívodné kabely : 516 :

516

516,00000

14	971035161R00	Vybourání otvorů zeď cihel. D 6 cm,do tl. 60 cm	kus	40,00000	349,00	13 960,00
----	--------------	---	-----	----------	--------	-----------

průrazy : 40 :

40

40,00000

15	A.2. Rek	Podíl přidružených výkonů C21M a navázaného materiálu	kpl	1,00000	4 240,00	4 240,00
16	A-0110-0.53	Ovladač žaluzií mtž	ks	20,00000	385,00	7 700,00
17	A0110051A	jištění v rozvaděči, vč. stykačů mtž	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00

Díl: 741		Materiály - pro rolety 1.NP				26 334,28
-----------------	--	------------------------------------	--	--	--	------------------

18	00217.1	trubka tuhá , 16 mm	kus	50,00000	16,20	810,00
----	---------	---------------------	-----	----------	-------	--------

vše elektroinstalace pro rolety 1.NP : 50 :

50

50,00000

19	00217.52	ovladač žaluzií dodávka	ks	2,00000	420,00	840,00
20	00305	krabice IP66 nástěnná dodávka	kus	20,00000	188,62	3 772,40
21	34078.4	kabel CYKY-J 5 x 1,5 mm2 dodávka	m	516,00000	23,68	12 218,88

516 :

516

516,00000

22	A.9.Rek	Podružný materiál 5,00%	kpl	1,00000	1 193,00	1 193,00
23	A-0110-0.51	jištění v rozvaděči, vč. stykačů dodávka	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00

Díl: 786		Zastiňující technika				514 595,00
-----------------	--	-----------------------------	--	--	--	-------------------

24	767500	Mříž do oken WC 1.NP (nerez tyče)	kpl	4,00000	3 500,00	14 000,00
25	786611364R00	Předokenní roleta, el. Pohon, 240X160	kus	15,00000	29 773,00	446 595,00

15 OKEN ROZMĚR 2,4 X1,6 m, elektromotor : 15 :

15

15,00000

26	786623021.R	Příplatek za žaluzii S	kpl	1,00000	54 000,00	54 000,00
----	-------------	------------------------	-----	---------	-----------	-----------

Díl: 998		Přesun hmot				1 243,58
-----------------	--	--------------------	--	--	--	-----------------

27	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	3,31621	375,00	1 243,58
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

Díl: 764		Konstrukce klempířské				269 586,00
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	-------------------

28	764816134R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 360 mm	m	306,00000	881,00	269 586,00
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------

okno : 2,4*(12+13+12+13+15) :

okno : 1,2*18 :

okno : 0,9*20 :

zaskl. schodiště : 1,8*2 :

otvory okna : 2,4*5 :

okna : 2,4*17 :

2,1*2 :

2,4 :

2,4*18 :

2,1*2 :

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	13	Zateplení DOTACE VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		306		306,00000		

Celkem	1 163 391,88
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	14	Podhledy doplnění DOTACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 396,80
1	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	61,64000	120,00	7 396,80

m.č.203 : 61,64 :

61,64

61,64000

Díl: 714		Akustická a protiotřesová opatření				57 479,30
2	7141210X	Montáž podstropních akustických panelů zavěšených na viditelný rošt, vč. dodávky nosné konstrukce	m2	61,64000	250,00	15 410,00

m.č.203 : 61,64 :

61,64

61,64000

3	631PC1	panel akustický podhledový, 600x600 mm - typ I	m2	64,72200	650,00	42 069,30
---	--------	--	----	----------	--------	-----------

2.NP : 61,64*1,05 :

64,722

64,72000

Celkem						64 876,10
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání